PORTARIA Nº 52, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

O  DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,  no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso VI, do art. 13, do Decreto nº 12.103, de 08 de julho de
2024, bem como ao disposto no inciso II do art. 14 da Portaria MGI Nº 572, de 8 de março de 2023, e
demais informações que constam do Processo nº 00100.002885/2024-39, resolve:

Art. 1º Dispensar, a contar de 16 de outubro de 2024,  Felipe Bimbato Rodrigues, Analista em Tecnologia
da Informação, matrícula SIAPE nº 1820968, da função de Coordenador de Tecnologia da  Informação e
Comunicação, código FCE 1.10, da Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação e Comunicação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

ENYLSON FLÁVIO MARTINEZ CAMOLESI

Documento assinado eletronicamente por Enylson Flávio Martinez Camolesi, Presidente, em
17/10/2024, às 15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0704937 e
o código CRC C688E1B3.

Referência: Processo nº 00100.002885/2024-39 SEI nº 0704937

17/10/2024, 16:25 SEI/ITI - 0704937 - Portaria

https://sei.iti.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=723946&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0